Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 28» Вахитовского района г.Казани

ПРИКАЗ

от 1.09.2020 № 161-0

О создании отряда юных инспекторов движения

С целью обеспечения безопасности движения, обучения учащихся дорожной азбуке, изучения
правил дорожного движения, исключения случаев детского дорожно-транспортного травматизма

Приказываю:

1. Для успешного решения вышеуказанных задач, создать отряд юных инспекторов
движения из учащихся 4Б класса в количестве 6 человек, (приложение №1).

2. Руководителем дружины «Юных инспекторов движения» назначить классного
руководителя 4Б класса Печникова Е.Н.

3. Утвердить план работы ЮИД на 2020-2021 уч.год
4. Заместителю директора по ВР Нигматуллиной А.Р. оказывать содействие в проведении

мероприятий, планирования, методического обеспечения
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С.А.Салазкина

Приложение 1

Список отряда ЮИД

Зайнутдинов Данияр
Артурович

4 Б

Гаптрахманов Радмир
Ленарович

4 Б

Епифанов Юрий
Сергеевич

4 Б

Гимадиева Алия
Ильшатовна

4 Б

Карманникова Полина
Алексеевна

4 Б

Шайхутдинова Яна
Рашитовна

4 Б